
UCHWAŁA NR 69(IX)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na zamianę nieruchomości położonej w Poraju gm. Poraj 
oznaczonej  nr ew. działki  560/2 o pow. 0,0051 ha  stanowiącej własność Gminy Poraj uregulowanej 
w księdze wieczystej CZ1M/00076102/0 na nieruchomość położoną w Poraju gm. Poraj oznaczoną nr 
ewidencyjnym działki 556/1 o pow. 0,0005 ha uregulowaną  w  księdze wieczystej 
CZ1M/00099116/8, stanowiącą współwłasność osób fizycznych.

2. Zamiany  dokonuje się  w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości zgodnie z ich 
użytkowaniem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewoidniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

 

Id: DB83200E-59BB-49FF-9EF5-1D5C8539F8E9. Podpisany Strona 1




